
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

quarta-feira, 8 de março de 2017 Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42F231B3887668F6DE07D2CE77CBDF91



quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017

• DECRETO Nº 111, DE 01 DE MARÇO DE 2017.

• DECRETO Nº 112, DE 01 DE MARÇO DE 2017.

• DECRETO Nº 113, DE 01 DE MARÇO DE 2017.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42F231B3887668F6DE07D2CE77CBDF91



quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.284.658/0001-14 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017 

 
Pregão Presencial nº 005/2017, do tipo Empreitada por Preço Lote. 
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Serviços de Transportes 
Diversos (transporte de materiais e pessoas) para atender as 
necessidades das Secretarias Municipais, conforme especificações do 
Edital. Data de abertura: 20/03/2017, às 15:00h. Local: Praça Antônio 
Carlos Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia. Informações e Edital 
no Fone: (77)3417-2252 e e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com. 
Divulgação de Edital e outros atos - Diário Oficial: 
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito 
Municipal. 
 
 
 
 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017 
 
Pregão Presencial nº 006/2017, do tipo Empreitada por Preço Lote. 
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de peças e serviços para 
manutenção de veículos e máquinas pesadas pertencentes à da 
Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, conforme especificações do Edital. 
Data de abertura: 20/03/2017, às 09:00h. Local: Praça Antônio Carlos 
Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia. Informações e Edital no 
Fone: (77)3417-2252 e e-mail: licitacaoguajeru@gmail.com. Divulgação 
de Edital e outros atos - Diário Oficial: 
www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br. Gilmar Rocha Cangussu - Prefeito 
Municipal. 
 
 
 
 

  
 
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B2E897D5880922C63B7B96AA717D3FB

quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                    CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 
 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 
 
 

 

DECRETO Nº 111, DE 01 DE MARÇO DE 2017. 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação do                                                                                                                                                              

servidor, como abaixo se especifica, 

e dá outras providências”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas 

atribuições legais, 

 

DECRETA:  

 

Art 1º - Fica nomeado o senhor ANTÔNIO RICARDO OLIVEIRA RODRIGUES, 

portador do RG N°: 0397263392 e CPF N°: 398.584.305-82 cargo de Consultor 

em Tecnologia da Informática e Comunicação. 

 

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, 

em 01 de Março de 2017.  

 

  

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35A543D9814EAF9F5A3D42AE3C4E34B7

quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                    CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 
 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 
 
 

 

DECRETO Nº 112, DE 01 DE MARÇO DE 2017. 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação do                                                                                                                                                              

servidor, como abaixo se especifica, 

e dá outras providências”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas 

atribuições legais, 

 

DECRETA:  

 

Art 1º - Fica nomeado o senhor ALEXANDRE XAVIER VIEIRA, portador do RG 

N°: 0964574900 e CPF N°: 024.067.505-31 cargo de Chefe do Departamento de 

Tecnologia da Informática e Comunicação. 

 

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, 

em 01 de Março de 2017.  

 

  

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF8DE1043B532D084A3C1AAAAABC02FA

quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                    CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 
 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 
 
 

 

DECRETO Nº 113, DE 01 DE MARÇO DE 2017. 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação do                                                                                                                                                              

servidor, como abaixo se especifica, 

e dá outras providências”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas 

atribuições legais, 

 

DECRETA:  

 

Art 1º - Fica nomeado o senhor GERALDO PAULO JOSÉ FERREIRA, portador 

do RG N°: 0584941463 e CPF N°: 003.193.625-31 cargo de Chefe de Divisão 

do Departamento de Obras e Serviços Públicos. 

 

Art 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, 

em 01 de Março de 2017.  

 

  

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42F231B3887668F6DE07D2CE77CBDF91


		2017-03-08T16:16:49-0300




